
BUCHARDT ENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 26590620

Cort Adellers Gade 1
1053 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2023

Janne Burkard Moltke-Leth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUCHARDT ENTREPRISE ApS
Cort Adellers Gade 1
1053 København K

CVR-nr.: 26590620
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Gaabensevej 100 A
4800 Nykøbing F
DK Danmark
CVR-nr.: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Selskabet driver marketingvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter samt virksomhed ved besiddelse af kapitalandele i driftsselskaber mv.

Dette er selskabets enogtyvende regnskabsår.

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2022 udgør et overskud stort DKK 41.387; hvilket direktionen anser værende forventet.

Overskuddet overføres til konto for overført resultat.

Selskabets egenkapital ultimo året er negativ med DKK 153.377. Selskabets største kreditor (ejerkredsen) har afgivet tilbagetrædelseserklæring desangående. Se noten "Oplysning om usikkerhed om going concern". Det forventes, at selskabet retablerer egenkapitalen ved egne indtjente midler.

Det forventes, at 2023 vil give et tilfredsstillende resultat/ et overskud som følge af det, at aktiviteterne i den primære virksomhed er intensiveret.

Det forventes, at selskabet fortsætter med de nuværende aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		94.782	0
Administrationsomkostninger		-47.143	-43.903
Resultat af ordinær primær drift		47.639	-43.903
Andre finansielle omkostninger		-6.252	-1.462
Ordinært resultat før skat		41.387	-45.365
Skat af årets resultat	1	0	-828
Årets resultat		41.387	-46.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.387	-46.193
I alt		41.387	-46.193

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	0
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		62.500	2.000
Likvide beholdninger		43.352	25.423
Omsætningsaktiver i alt		105.852	27.423
AKTIVER I ALT		105.852	27.423

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-278.377	-319.764
Egenkapital i alt		-153.377	-194.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.379	4.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.350	207.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.229	222.187
Gældsforpligtelser i alt		259.229	222.187
PASSIVER I ALT		105.852	27.423

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	828
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	0	828

Selskabsskat for regnskabsåret 2022 er afsat med 22 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst til DKK 0; idet den beregnede selskabsskat for 2022 er modregnet i underskudssaldoen.

Der er beregnet udskudt selskabsskat per balancedagen, der er indregnet med DKK 0, idet grundlaget herfor er negativt og udnyttelsestidspunktet er usikkert.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ejerkredsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring indtil ultimo 2023 i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på balancedagen stort DKK 224.350.

Derved er selskabet ikke udfordret grundet den negative egenkapital.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 1 person ansat. Direktionen har valgt ikke at oplyse vilkårene for dens aflønning.

Selskabet har ikke med medarbejderne indgået noget incitamentsprogram.